
2022-03-04 

 

Popietė bibliotekoje „Kai mane skaudina, aš...“ 

 

Kartais visai netyčia pasakome tai, kas įskaudina kitą, būname liūdni, jaučiamės nesuprasti, įskaudinti, 

norime atsiriboti nuo visų ir pasislėpti kamputyje, šešėlyje, kuriame bandome „susitvarkyti“ su savo 

mintimis, širdelėje gyvenančiais jausmais ir emocijomis. 

Visos dienos grupės mokiniai pasidalino savo patirtimi ir papasakojo, kas juos skaudina, kaip tuomet 

jaučiasi.  

Apie išgyventus jausmus ir apėmusį liūdesį, vienatvės jausmą pasakojama rašytojo V. Šidlausko 

pasakoje „Goris“.  

Ežero gyventojas Goris buvo įskaudintas kitų gyventojų ir nuo jų atsiribojo. Praėjo daug metų, kol 

Goris suprato, kad vis dėlto jis nenori būti vienišas „..neteisinga bausti kitus savo pykčiu. Juokas gali būti ne 

tik piktas. Jis gali ir gydyti.“ (V. Šidlauskas). 

Neskaudinkime vieni kitų, būkime draugiški, dalinkimės gerais darbai, šildykime širdis šypsenomis. 

Bibliotekos vedėja Edita Šliūpaitė 

  



 




